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71578 01114640434 45,00 € 38.352,25 € 26.846,58 € 26.846,58 € 1.010.953,70 Finanziabile 1804|18/04/2024|GAL_S

73960 02114920438 42,50 € 49.944,00 € 34.960,80 € 34.960,80 € 975.992,90 Finanziabile 1804|18/04/2024|GAL_S

72868 CRLCLD95C54I156E 38,50 € 64.516,20 € 44.069,34 € 44.069,34 € 931.923,56 Finanziabile 1804|18/04/2024|GAL_S

72402 NGLGZN60D30E694F 85,00 € 142.484,00 € 99.738,80 € 99.738,80 € 1.183.219,53 Finanziabile 1806|18/06/2024|GAL_S

74263 SVMLLA46L53G690Y 85,00 € 122.174,38 € 85.522,07 € 85.522,07 € 1.097.697,46 Finanziabile 1806|18/06/2024|GAL_S

74112 NTRMTT84E07I156N 75,00 € 133.316,97 € 93.321,88 € 93.321,88 € 1.004.375,58 Finanziabile 1806|18/06/2024|GAL_S

74199 00838930436 70,00 € 180.000,00 € 100.000,00 € 100.000,00 € 904.375,58 Finanziabile 1806|18/06/2024|GAL_S

74404 01718480435 66,00 € 41.401,00 € 28.980,70 € 28.980,70 € 875.394,88 Finanziabile 1806|18/06/2024|GAL_S

74495 01695100436 65,00 € 60.360,00 € 42.252,00 € 42.252,00 € 833.142,88 Finanziabile 1806|18/06/2024|GAL_S

74092 TRFMLT62B68M126U 65,00 € 17.083,00 € 11.958,10 € 11.958,10 € 821.184,78 Finanziabile 1806|18/06/2024|GAL_S

74116 CSCMRO61P69E783O 65,00 € 136.761,96 € 95.733,37 € 95.733,37 € 725.451,41 Finanziabile 1806|18/06/2024|GAL_S

73171 01421200435 60,00 € 88.934,00 € 62.253,80 € 62.253,80 € 663.197,61 Finanziabile 1806|18/06/2024|GAL_S

74278 00665390431 56,00 € 165.820,30 € 99.492,18 € 99.492,18 € 563.705,43 Finanziabile 1806|18/06/2024|GAL_S

74095 PNICST85T28L366K 52,00 € 125.000,00 € 87.500,00 € 87.500,00 € 476.205,43 Finanziabile 1806|18/06/2024|GAL_S

74504 01867740431 48,50 € 83.375,00 € 58.362,50 € 58.362,50 € 417.842,93 Finanziabile 1806|18/06/2024|GAL_S

74340 NTLMRN72D46E783B 41,00 € 38.767,52 € 27.137,27 € 27.137,27 € 390.705,66 Finanziabile 1806|18/06/2024|GAL_S

74357 01356620433 41,00 € 217.631,32 € 100.000,00 € 100.000,00 € 290.705,66 Finanziabile 1806|18/06/2024|GAL_S

74280 00310680434 40,00 € 113.009,60 € 79.106,72 € 79.106,72 € 211.598,94 Finanziabile 1806|18/06/2024|GAL_S

74246 01617190432 37,00 € 122.911,00 € 86.037,70 € 86.037,70 € 951.762,58 Finanziabile 27|27/06/2024|GAL_S

REGIONE MARCHE

Direzione Agricoltura e Sviluppo Rurale

Programma di Sviluppo Rurale 2014/2022

M19.2.A.6.4.B Sostegno a investimenti nella creazione e nello sviluppo di attività extra-agricole (De Minimis)

BANDO: Sottomisura 19.2.6.4 Operazione B.1 - Sostegno agli investimenti delle piccole imprese e microimprese extra-agricole. Modalità di attuazione non in PIL - Approvazione con 

delibera del c.d.a del 28/03/2023
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QUACQUARINI S.R.L.

ST.  MECCATRONICA  DI  STRAFFI  VINCENZO  &  C.  SNC

PASTICCERIA GISELLE DI CLAUDIA CIARLANTINI

ANGELETTI GRAZIANO

SVAMPA LAILA

ANITORI MATTEO

DEL VECCHIO GIANDOMENICO SNC DI GIOVANNINI SERGIO 

INFISSI POTENZA S.R.L.

PASTICCERIA MIMOSA S.A.S. DI ROBERTO CANTOLACQUA 

OSTERIA SAN NICOLA DI TRAFELI MARIA LETIZIA

SECCHIARI BOOTS DI CESCA MOIRA

E.GI. SRL

CP DI CAPOMASI LUCIANO & C. S.N.C. IN SIGLA "CP S.N.C."

PIESSE DI PIONI CRISTIAN

P.A.M. SNC DI ANDREA ZAMPONI & C.

LAVANDERIA DEL VIALE DI NATALI MORENA

CORRADINI CORRADO & C. SAS

T B - S.N.C. DI BRANDI VITTORIO & FIGLI

NARDI CAR SERVICE DI NARDI FRANCESCO E PAOLO & C. 


